[bookmark: _GoBack]様式第３号（第５条関係）

提出日　　　　　年　　月　　日

邑南町長　様

住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

わくわく邑南生活実現支援事業移住支援金交付請求書

　このことについて、わくわく邑南生活実現支援事業移住支援金交付要綱第５条１項の規定に基づき提出します。なお、移住支援金の交付決定があった日をもって下記のとおり請求します。

記

１　交付決定日　　　　年　　　月　　　日（※）

２　請求金額　　　　　　　　　　　　　円

３　振込先口座
	金融機関名

	支店名

	口座種別
	1　普　通　、　2当　座　、　3その他（　　　　　　　　　　）

	口座番号

	口座名義（カナ）

	口座名義（漢字等）

※交付決定日は、邑南町が記載するので申請者は記入しないこと。